
临淮岗洪水控制工程主坝安全监测设施升级改造施工图设计及施工总
承包中标候选人公示

安徽安兆工程技术咨询服务有限公司受安徽省临淮岗洪水控制工程管理局委托，就临淮岗洪水控制工

程主坝安全监测设施升级改造施工图设计及施工总承包（招标编号：2023IFWGZ02823）在安徽合肥公

共资源交易中心进行公开招标，于2024年1月8日确定了中标候选人。现将具体情况公示如下：

第一中标候选人名称：中水淮河规划设计研究有限公司第一中标候选人名称：中水淮河规划设计研究有限公司  

投标报价：人民币柒佰陆拾万零柒佰元（?7600700.00元）

工期：70个日历天。

项目负责人：钟恒昌

证书（编号）：水利工程正高级工程师、20210110716

资格能力条件：水利行业设计甲级资质

企业业绩：

1.河南省大别山革命老区引淮供水灌溉工程勘察设计，批复时间：2019年10月12日；

2.淮河入海水道二期工程总体工程勘察设计，批复时间：2023年5月29日;

项目负责人业绩:

1.河南省大别山革命老区引淮供水灌溉工程勘察设计；

2.淮河入海水道二期工程总体工程勘察设计；

第二中标候选人名称：江苏省水利勘测设计研究院有限公司第二中标候选人名称：江苏省水利勘测设计研究院有限公司

投标报价：人民币柒佰陆拾叁万壹仟柒佰元（?7631700.00元）

工期：70个日历天。

项目负责人：周亚军

证书（编号）：水利工程专业正高级工程师、202001600006

资格能力条件：水利行业设计甲级资质

企业业绩：

1.芜湖市峨溪河排涝新站勘察设计，批复时间：2019年10月28日；

2. 江苏省淮阴抽水站加固改造工程勘察设计，批复时间：2019年12月17日;



项目负责人业绩:

1.江苏省淮阴抽水站加固改造工程勘察设计；

2.连云港市盐东控制工程武障河闸扩建工程勘察设计；

否决投标情况：无

公示期：2024年1月9日至2024年1月12日

招标代理机构项目联系人：郝工

联系电话：0552－3092287

若投标人或者其他利害关系人对上述结果有异议，可在公示期内，通过电子招标投标交易系统在线提

出异议或以书面形式向安徽安兆工程技术咨询服务有限公司提出异议，异议联系电话：0552－

3092287。

异议人对异议答复不满意，或者招标人、招标代理机构未在规定时间内作出答复的，可以书面形式向

招标监督管理机构提出书面投诉。

招标监督管理机构：安徽省水利厅水利工程建设处

电  话：0551－62128385

特此公示。

附件：1.评审最终得分汇总表

                         招标人：安徽省临淮岗洪水控制工程管理局

招标代理机构：安徽安兆工程技术咨询服务有限公司

2024年1月9日


